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Ejendals tecknar avtal med SAS 
 
Avtalet mellan Ejendals och Scandinavian Airlines avser leveranser av arbets- och skyddshandskar till ett 
värde av mer än 5,0 miljoner SEK årligen. Kontraktet är på två + ett år och gäller beställningar till de stora 
flygplatserna Kastrup, Gardemoen och Arlanda, samt till andra linjestationer runtom i Europa där SAS har 
verksamhet. 
 
Detta är första gången som SAS tecknar ett avtal beträffande leveranser av arbets- och skyddshandskar på 
Skandinavisk basis. En väsentlig grund för affären är Ejendals effektiva lager och leveranskapacitet som 
innebär en stor flexibilitet för beställaren. 
 
– Avtalet med SAS är ett bevis på både vår leveranskapacitet och kvalitén på våra produkter. Det är 
självklart mycket tillfredställande och denna affär ska bana väg för liknande affärer på den internationella 
marknaden, säger Per-Olof Ejendal, vd på Ejendals. 
 
Ejendals kommer under detta verksamhetsår öka sin satsning internationellt. Med en ökning av exporten med 
närmare 60 procent talar statistiken från det avslutade verksamhetsåret ett tydligt språk. En statistik som 
stärker företaget i dess fortsatta satsning på de Centraleuropeiska och Skandinaviska marknaderna.  
 
Avtalet med SAS befäster Ejendals uttalade mål att till 2010 öka den totala omsättningen från dagens 587 
miljoner till en miljard kronor. 
 
  
 
 
Ejendals är ett familjeägt bolag inom personlig skyddsutrustning med sin bas i Leksand. Ejendals är en av 
Europas största leverantörer av handskar, skor och hudvårdsprodukter för yrkesfolk och ett av Sveriges 
ledande entreprenörföretag, bland annat säljer man skyddsutrustning till samtliga svenska börsnoterade 
industriföretag.  
 
Idag omsätter man drygt 587 miljoner och har 120 anställda. Målsättningen är att till 2010 expandera och 
öka omsättningen till 1 miljard. Expansionen ska ske på nya marknader 
men också genom etableringen på konsumentmarknaden.  
 
För mer information, kontakta Exportchef Samuel Enqvist på tfn 070-636 00 06,  
e-mail samuel.enqvist@ejendals.se. Se även Ejendals hemsida: www.ejendals.com 
Information lämnad av Patrik Wallgren på RPPR 08-545 292 50 
 


